
Хвиля: 3

Форма навчання:

Освітньо кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Шифр та назва напряму:

Шифр та назва спеціальності:

Спеціалізація:

Бюджет

№пп

1

2

3

№пп

ПІБ

Соботович Людмила Анатоліївна

Шпак Тетяна Сергіївна

Грудецька Галина Григорівна

1

2

3

4

5

№ особової справи

95-А

16-А

104-А

№ особової справи

137-А

Національний університет "Острозька академія"

Денна

факультет романо-германських мов

6.020303

Бакалавр

ПІБ

Панчук Марія Василівна

Задорожна Марія Дмитрівна

Павлюк Олег Миколайович

Житнюк Ганна Олегівна

Дітчук Катерина Володимирівна

Список рекомендованих

філологія

Поза конкурсом

За конкурсом

Конкурсний бал

557,5

553,5

539,5

Конкурсний бал

611,5

611,5

611

611

610,5



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

142-А

3-А

120-А

79-А

55-А

Півень Наталія Іванівна

Свистун Едуард Вікторович

Мазур Юлія Юріївна

Дворак Оксана Юріївна

Барановська Олена Андріївна

Войціховський Ілля Васильович

Іванова Ольга Олегівна

Лещенко Дар`я Андріївна

Гончарук Ольга Юріївна

Василик Анжела Павлівна

Мисюра Ульяна Олегівна

Гайдамаченко Валерія Юріївна

Собчишин Марія Ігорівна

Адамець Софія Олександрівна

Дрогічинська Тетяна Сергіївна

Савіцька Марія Петрівна

Пархомей Катерина Вікторівна

610

609,5

609

609

608,5

608

608

607,5

605,5

605

605

607,5

607,5

607

607

606,5

606


